урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів наданих послуг
згідно п.1.4 Договору № 73 від 01.03.2021 р. сторони
вирішили внести наступні зміни:
1. Зменшити суму Договору на 12 104,20 грн
(дванадцять тисяч сто чотири гривні 20 копійок).
2. Викласти п 1.2 Договору в наступній редакції
«Загальна сума Договору складає 9 579,00 грн
(дев’ять тисяч п’ятсот сімдесят дев’ять гривень 00
копійок) без ПДВ.